平成 20年 1月 15日

各 位

北 海 道 銀 行

当行ホームページへの接続障害について（お詫び）

 本日、午前 9 時過ぎより当行ホームページへの接続障害が発生いたしました。このた

め、インターネットバンキング等をご利用いただくためのログインページが表示できな

いなど、お客様には多大なるご不便・ご迷惑をお掛けし心よりお詫び申し上げます。

 原因につきましては、ホームページの表示を行うWEBサーバーの機械障害により発生

したもので、現在は、完全に復旧しております。

今後はシステムの安定稼動に向けて再発防止に努めて参る所存でございますので、引

き続きお引き立てたまわりますようお願い申し上げます

以 上